АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
          АЛЬКИНО
муниципального района Похвистневский
Самарской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
25.12.2020г. № 87
с. Алькино

Об объявлении 31 декабря 2020 года выходным днем
	[bookmark: _GoBack]

          На основании Постановления Губернатора Самарской области от 23.12.2020 № 377 «Об объявлении 31 декабря 2020 года в Самарской области» и в целях рациональной организации на территории сельского поселения Алькино рабочего времени в декабре 2020 года,  Администрация сельского поселения Алькино муниципального района Похвистневский Самарской области,

                                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Привлечь к работе в выходной день 26 декабря 2020 года сотрудников Администрации сельского поселения Алькино муниципального района Похвистневский Самарской области с предоставлением дня отдыха 31 декабря 2020 года с соблюдением требований, установленных Трудовым кодексом Российской Федерации.
2. Разместить настоящее Постановление на сайте Администрации сельского поселения в сети интернет.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                   И.Х.Муллабаев